
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 00:34,90   2007: 00:34,40   2006: 00:34,00   offen: 00:33,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Wiens, Angelina 2008 SG Bergheim 00:29,22
2. Cichon, Mira 2008 SG Bergheim 00:30,87
3. Shmidt, Anna 2008 SG Ruhr 00:30,89
4. Haves, Fiona 2008 SG Bergheim 00:31,18
5. Overberg, Carmen 2008 Hennefer TV 1895 00:31,37
6. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,73
7. Jarosch, Maja 2008 SG Bergheim 00:31,92
8. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 00:31,98
9. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,04
10. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 00:32,11
11. Schmidt, Julia 2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:32,32
12. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:32,41
13. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,47
14. Böcher, Amelie 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,73
15. Präsang, Milla 2008 SG Mülheim 00:33,05
16. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:33,22
17. Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 00:33,32
18. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,54
19. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:33,65
20. Körner, Tabea 2008 SG Mülheim 00:34,12
21. Tauchmann, Jenna 2008 Duisburger ST 00:34,56
22. Jansing, Luisa 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,77
23. Sosgornik, Madelaine 2008 PSV Oberhausen 00:36,82 EnM

nicht am Start
Stocker, Katja 2008 Wasserfreunde Bielefeld EnM

abgemeldet
Magnus, Milena 2008 SG Dortmund

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Niederste-Hollenberg, Janne 2007 SG Essen 00:30,14
2. Schönbrodt, Lisa 2007 SG Bergheim 00:30,44
3. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:30,45
4. D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,58
5. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 00:31,05
6. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 00:31,11
7. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 00:31,23
8. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 00:32,22
9. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,64
10. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:32,82
11. Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:32,90
12. Magiera, Annika 2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,52
13. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:33,58
14. Drossart, Carlotta 2007 SG Mönchengladbach 00:33,96
15. Kocergin, Evelyn 2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:34,40

abgemeldet
Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss
Jäckel, Jana 2007 PSV Oberhausen



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Springer, Celina 2006 SG Dortmund 00:28,74
2. Strand, Jana 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,35
3. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:29,45
4. Bas, Acelya Zela 2006 SG Bergheim 00:29,52
5. Brune, Blanca 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,63
6. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 00:30,10
7. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:31,12
8. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 00:31,47
9. Altmiks, Franziska 2006 1. Paderborner SV 1911 00:31,85
10. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 00:31,86
11. Jansen, Johanna 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,39
12. Rinne, Joline 2006 SG Lünen 00:32,62
13. Bruns, Noelle Amelie 2006 Warendorfer SU 00:32,74
14. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,99
15. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:33,54
16. Preiß, Jana Luisa 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,59
17. Ganser, Leni 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:33,69
18. Berlin, Lilly 2006 SG Gelsenkirchen 00:34,16 EnM
19. Linnert, Finja 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,55 EnM

nicht am Start
Bachmann, Greta 2006 Wasserfreunde Bielefeld EnM

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Berger, Iris Julia 2004 SV Rhenania Köln 1919 00:28,46 700
2. Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 00:28,54 694
3. Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 00:28,66 685
4. Springer, Celina 2006 SG Dortmund 00:28,74 679
5. Wiens, Angelina 2008 SG Bergheim 00:29,22 646
6. Strand, Jana 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,35 638
7. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:29,45 631
8. Bas, Acelya Zela 2006 SG Bergheim 00:29,52 627
9. Brune, Blanca 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,63 620
10. Materne, Anna- Lena 2000 SG Bayer 00:29,66 618
11. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 00:29,93 601
12. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,00 597
13. Schutzmeier, Maria Victoria 1999 SG Dortmund 00:30,03 595
14. Vieth, Eileen 1997 SC Aqua Köln 00:30,07 593
15. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 00:30,10 591
16. Niederste-Hollenberg, Janne 2007 SG Essen 00:30,14 589
17. Schönbrodt, Lisa 2007 SG Bergheim 00:30,44 572
18. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:30,45 571
19. D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,58 564
20. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 00:30,72 556
21. Cichon, Mira 2008 SG Bergheim 00:30,87 548
22. Shmidt, Anna 2008 SG Ruhr 00:30,89 547
23. Teeke, Ann-Kathrin 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,92 545
24. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 00:30,97 543
25. Heidemann, Johanna 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,05 539
25. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 00:31,05 539
27. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 00:31,06 538
28. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 00:31,11 535
29. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:31,12 535
30. Haves, Fiona 2008 SG Bergheim 00:31,18 532
31. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 00:31,23 529
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Datum: 06.11.2022 3

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
32. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,28 527
33. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:31,31 525
34. Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,36 523
35. Brinkmann, Judith 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,37 522
35. Overberg, Carmen 2008 Hennefer TV 1895 00:31,37 522
37. Oesterreich, Charlotte 2005 SG Dortmund 00:31,43 519
38. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 00:31,47 517
38. Strieder, Maike 2001 VfR Übach-Palenberg 00:31,47 517
40. Lodewick, Maya 2004 Reeser SC 00:31,66 508
41. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,73 505
42. Altmiks, Franziska 2006 1. Paderborner SV 1911 00:31,85 499
43. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 00:31,86 498
44. Jarosch, Maja 2008 SG Bergheim 00:31,92 496
45. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 00:31,96 494
46. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 00:31,98 493
47. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,04 490
48. Sieben, Christine 2004 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:32,07 489
49. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 00:32,11 487
50. Pliska, Sarah 2010 SG Essen 00:32,17 484
51. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 00:32,22 482
52. Schmidt, Julia 2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:32,32 477
52. Verjé, Mara 2003 VFL Gladbeck 1921 00:32,32 477
54. Jansen, Johanna 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,39 474
55. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:32,41 474
56. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 00:32,43 473
57. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,47 471
57. Scheuermann, Maria 2003 TPSK 1925 e.V. 00:32,47 471
59. Rinne, Joline 2006 SG Lünen 00:32,62 464
60. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,64 464
61. Böcher, Amelie 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,73 460
62. Bruns, Noelle Amelie 2006 Warendorfer SU 00:32,74 459
63. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:32,82 456
64. Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:32,90 453
65. Haustein, Yasmin 2005 SV Rhenania Köln 1919 00:32,93 451
66. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,99 449
67. Präsang, Milla 2008 SG Mülheim 00:33,05 446
68. Kleinebekel, Pia 2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,11 444 EnM
69. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:33,22 440
70. Weselek, Mariline 2004 SV Bergisch Gladbach 00:33,28 437 EnM
71. Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 00:33,32 436
72. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:33,44 431 EnM
73. Magiera, Annika 2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,52 428
74. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:33,54 427
74. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,54 427
76. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:33,58 426
77. Preiß, Jana Luisa 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,59 425
78. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:33,65 423
79. Ganser, Leni 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:33,69 422
80. Drossart, Carlotta 2007 SG Mönchengladbach 00:33,96 412
81. Körner, Tabea 2008 SG Mülheim 00:34,12 406
82. Berlin, Lilly 2006 SG Gelsenkirchen 00:34,16 404 EnM
83. Kocergin, Evelyn 2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:34,40 396
84. Linnert, Finja 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,55 391 EnM
85. Tauchmann, Jenna 2008 Duisburger ST 00:34,56 390
86. Jansing, Luisa 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,77 383
87. Sosgornik, Madelaine 2008 PSV Oberhausen 00:36,82 323 EnM
88. Ridders, Svea 2003 TV Korschenbroich 00:39,43 263 EnM
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Datum: 06.11.2022 4

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

abgemeldet
Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum
Racherbäumer, Lucie Mia 2010 SV Blau-Weiß Bochum


